稅務代表(30多年經驗專業人仕處理)

清盤除名/個人破產申請

稅務申報及顧問

年報及公司秘書服務

成立中國公司或辦事處

成立本地，海外及BVI公司

註冊地址及代理人

會計理帳

商標註冊

草擬各類合約

地址：香港皇后大道中340號
           華秦國際大廈18樓
電話：(852)2581 2828
傳真：(852)2581 2818
電郵：enquiry@butdoyeungcpa.com

 (in voluntary liquidation)

Company No. 1629070

Chung Lok Yu
Voluntary Liquidator

NOTICE is hereby given pursuant to section 204,
subsection (b) of the BVI Business Companies Act,
2004 that the Company is in voluntary liquidation. The
voluntary liquidation commenced on June 6th, 2022.
The Liquidator is Chung Lok Yu with an address at 33
C, One Robinson Place, 70 Robinson Road, Hong
Kong.

Dated this 6th, day of June, 2022.

PERMANENCE INVESTMENT COMPANY LIMITED

香港特別行政區

高等法院原訟法庭

破產案2022年第427宗

通告

呈請人代表律師

2022年6月13日

關於 ： TANG XIAOFU (湯晓芙)

司法常務官

呈請人 ： 保誠保險有限公司(地址為香港鰂魚涌華蘭路18號港島東

中心59樓)

啟者 ： 上述呈請人已於2022年1月24日向高等法院原訟法庭入稟

破產呈請書(“該破產呈請書”)申請閣下破產。而於

2022年4月27日由高等法院原訟法庭黎達祥聆案官頒布之

替代送達命令，諭令將：(a)通告該破產呈請書之法院蓋

印副本在香港發行之中文報章刊登一天；(b)一份替代送

達命令之法院蓋印副本連同一份該破產呈請書之法院蓋

印副本以預付郵資平郵送遞並註明由湯晓芙收件，地址

為(1)香港筲箕灣耀興道38號東熹苑A座26樓3室及(2)香港

鰂魚涌英皇道734號友邦香港大樓1樓，作為將該破產呈請

書有效及妥善送達方式。

地址：香港鰂魚涌英皇道979號太古坊濠豐大廈37樓

特此通知：

該破產呈請書原定於2022年3月23日星期三上午11時在香港金鐘道

38號高等法院由聆案官進行聆訊，及後經法庭指示將該破產案延期

至2022年5月3日星期二下午4時在香港金鐘道38號高等法院由聆案

官聆訊，及後再由陳大為聆案官於2022年6月7日進行聆訊並命令將

該破產案延期至2022年7月5日星期二下午4時在香港金鐘道38號高

等法院由聆案官聆訊。

  (持香港身分證號碼. M475XXX(X))

肯尼狄律師行

如閣下在該日不出庭聆訊，法院可在閣下缺席之情況下頒布破產

令。閣下可向法院查閱該破產呈請書。

Hong Kong Commercial Daily http://www.hkcd.com A6南粵直通
2022年6月13日 星期一 責任編輯 張碧珊 田詩文

【香港商報訊】記者蔡易成報道：近來，深圳接連出
台多措，持續加碼穩增長，包括促消費「30條」等重大利
好政策。其中，促消費「30條」提出，要安全有序恢復專
業會展產業。建立「白名單」制度等措施也為會展行業
帶來重大利好，深圳的會展行業也逐步復蘇。

繼福田會展中心首展之後，位於寶安區的國際會展
中心近日也迎來2022年的首次展會。

集中發力拉動消費
6月10日起至12日，第五屆深圳華夏家博會於深圳

國際會展中心2號館盛大開展。作為深圳國際會展中
心2022年首展，這場展覽面積近20000平方米，展位
數1000個，吸引眾多深圳市民前來觀展。

開展前，已經有不少優惠券被搶光、爆品預約提前
約滿。開展首日，一位打卡完家博會的深圳市民表
示，今年展會的活動力度很大，買東西還是比較划
算，總體來說感覺大家的消費欲望都在增強。也有不
少市民表示，展會的品牌眾多，產品的種類齊全，趁
着價格也相對優惠，就現場下單訂購了。

為吸引市民選購，參展商們也推出各種優惠促銷活

動。以一款藝術漆為例，正常售價是每平方158元，
當天前十名購買者可享受每平方79元的優惠價。還有
參展商表示，此次特別提供了保價服務。 「在客戶簽
訂合同之後60天內，如果買貴了可以隨時退。」

帶動相關產業復蘇
周末的深圳國際會展中心人潮湧動，能感受到深圳

市民的消費需求明顯增強。目前深圳已進入會展需求
爆發的窗口期。作為經濟增長的重要引擎，會展業擁
有1:9的產業帶動力，能為旅遊、餐飲、廣告、酒店

等相關行業發展，帶來巨大經濟效益。不止華夏家博
會，6 月深圳國際會展中心總共有六大展會輪番開
展、集中發力，將為復蘇的深圳會展業注入強勁活
力，帶動相關產業復蘇，擎動大灣區進入新一輪價值
爆發期。

招華會展運營公司市場部工作人員王艾雯介紹，
「在本月15日將開啟禮品展，7月份開啟工業展，還

有8月份的亞寵展、家具展等一系列的展會，今年下
半年大概有四五十場，對我們整個行業來說，都是促
進消費、提升市場活力的有力舉措。」

深圳國際會展中心迎今年首展

着重發力科技創新產業
「我又一次感受到了羅湖區踐行 『產業第一、企業

為大』的決心，羅湖塑造了投資放心、創業舒心、幹
事順心、發展安心的營商環境！」聞泰科技首席財務
官曾海成在發布會上表示，羅湖良好的產業政策讓聞
泰深刻感受到了羅湖對企業服務的誠意和溫度，因此
聞泰科技決定在羅湖區增資擴產。

「目前，羅湖區重點發展包括軟件信息、新材料、
大健康、數字創意、現代時尚等 7 個戰略性新興產
業，以及區塊鏈產業集群。」郭桂林在發布會上表
示，羅湖新版產業政策從大力引進平台和企業、扶持
存量企業做強做大、打造科技創新生態三個方面出台
具體措施。例如，對獨角獸企業，最高給予5000萬元
落地支持；對新認定國家級重大創新載體，最高扶持
2000萬元；對專精特新、國高等羅湖急缺企業，最高
扶持300萬。可以看出，羅湖此次着重發力科技創新

產業，也表達了羅湖打造經濟發展新引擎的希望和決
心。

超10億扶持資金覆蓋全鏈條
「我們在羅湖扎根快30年，此前，公司進行了購房

扶持政策的專項申報，順利獲得 600 餘萬的扶持資
金，為公司生產經營活動提供了幫助。」發布會上，
八馬茶業副總經理何磊表示： 「在羅湖新版產業政策
中，我驚喜地看到各類行業、各規模企業都能匹配到
合適的政策，這是對廣大企業 『真金白銀』的支持和
幫助。」

「資金規模創歷史新高，更加突出創新引領，政策
體系更加完備。」羅湖區企業服務中心主任陳曉軍在
發布會上介紹了新版產業政策呈現的三個特點。

陳曉軍表示，今年羅湖產業資金規模將提高50%、
超10億元，對企業落戶、購房租房、吸引人才、科技
創新等開展全鏈條、全方位、全周期的支持，多項政

策支持力度深圳最高。其中，企業落戶最高扶持1億
元，購置辦公用房最高扶持1億元；其次，新政策為
科技創新的關鍵環節和關鍵要素提供政策助力，構建
以 「基礎科研平台、龍頭科技企業、高層次人才團
隊」三輪驅動的科創產業發展模式；同時還構建了
「1+3+N」的產業政策體系。
據記者了解，羅湖針對初創企業、小微企業、中大

型企業的不同發展歷程設立了首貸、發債、上市、股
權交易等發展不同階段的扶持政策，並且從企業落
戶、企業空間、人才、招商等維度制定相應條款。值
得一提的是，羅湖還另外安排約1.5個億的人才專項
資金，出台了新版 「菁英人才計劃」政策體系，實施
頂尖傑出人才引進計劃，為人才提供住房、醫療、教
育等綜合配套服務。

羅兵咸永道思略特中國合夥人林駿達表示： 「羅湖
頒布的新政策聚焦影響企業發展的關鍵和核心要素，
比如在企業上市、融資多維度扶持，有效地解決了中
小企業融資難、融資貴問題。」

據悉，為方便企業申請政策扶持，羅湖區政府在線
及羅湖企業服務平台屆時將發布政策條款及申請通
道，方便企業直接在網上申請。

羅湖頒產業新政疊推10億禮包

助深港科創融合高質量發展
【香港商報訊】記者

易小婧報道：深圳羅湖
近日發布了2022新版產
業政策，全新制定《深
圳市羅湖區產業發展專
項資金管理辦法》《深

圳市羅湖區產業發展專項資金實施細則》，並推出10億元產業政策 「大禮
包」 ，助力企業高質量發展。

深圳市羅湖區科技創新局局長郭桂林近日在羅湖舉行的 「雙周發布」 產
業政策專場上接受本報記者採訪時表示， 「羅湖85%以上的外資企業都是
港人投資的，這些港企主要分布在生活服務行業，我們現正積極對接香港
科技業相關部門，結合羅湖的產業現狀來尋找適合在羅湖發展壯大的企
業。在加速深港融合的發展進程當中，羅湖還將藉助香港雄厚的科技基礎
力量，為後期將入駐的企業提供良好的市場營商環境和基礎研究轉化力
量。同時，正在做一些引進深港創業團隊來羅湖的籌備工作」 。

羅湖區科技創新局局長郭桂林。

【香港商報訊】記者易小婧、蔡易成報道：6月以
來，深圳出台一系列重磅產業發展舉措，為廣大深圳
青年和青年企業家投身產業發展帶來了更大的信心和
決心。

6月10日，深圳團市委書記高大偉主持召開深圳青
年企業家經濟發展座談會，同深商會、青企聯、青科
協相關負責人及青年企業家代表座談。與會青年企業
家就當前經濟形勢下企業發展現狀各抒己見，針對如
何搭建創新賦能平台，發揮引領作用，進一步加強青
年企業家之間的聯繫建言獻策。

南山區政協委員、深圳市前海手繪科技文化有限公
司CEO魏博在會上表示，深圳應給青年企業家提供
更多 「曝光」機會。同時，還應該多關注企業青年員
工 「急難愁盼」的問題，為他們打造更好的工作、學
習和生活的環境。

龍崗區人大代表、深圳市左右家私有限公司出口事
業部總經理黃元浩認為，深圳市政府推動的家電消費
補貼，對市民是很大的利好。他倡議政府可以再來一
波其他行業的補貼，比如說家居家具的消費。

深圳鈦信私募股權投資基金管理有限公司執行總經

理林冰心則希望深圳能夠出台一些更好的稅收政策。
深圳市蜜蜂科技控股集團有限公司創始人、CEO賈

凡則呼籲應給予腰部企業更多關注。
深圳市青科協副會長、劍科雲智科技有限公司CEO

孫煜皓期待，深圳可以出台與優秀人才相匹配的住
房、醫療、教育、薪酬待遇等優惠政策，為人才提供
廣闊的施展空間，資金調配、資源配置也要隨人才而
動，由此激勵優秀人才在深圳施展拳腳。

深圳市團委認真聽取了青年企業家們的建言，表示
將積極與有關部門溝通與協作，更好地為企業服務。

深商會與青年企業家為經營熱點建言獻策

【香港商報訊】記者冷運軍報道：東莞因
製造業聞名全球，外界對東莞這座城的名字
由來卻鮮有人知：東莞因莞草而得名，莞草
文化延綿千年。

近年來，東莞沙田鎮經過幾年試驗種植以
及加強對傳承人種植技藝的保護，莞草種植
成為了沙田乃至東莞城市旅遊文化的名片。

目前，沙田鎮還開闢了莞草種植基地，人工種植莞草，還將規劃建設莞草文化
園，確保莞草種植技藝得以延續，力爭使莞草種植這一非物質文化遺產資
源和經濟效益能協調發展，可持續發展。

除種植莞草外，近年來，沙田投入近30億元，以前所未有的力度推進
水污染治理。目前，沙田超額完成截污次支管網建設等任務，推動西太隆
河等23條河涌整治；深入推進藍天、凈土保衛戰，空氣質量優良天數比
例達到93%。沙田的水生態環境實現根本性變化， 「水質」持續改善，
「氣質」明顯提升，基本實現了 「河暢、水清、堤固、岸綠、精美」的總

體目標。
如今，沙田的人居水環境發生顯著變化，成功創建廣東省森林小鎮，依

託東江南支流和穗豐年水道等水系，構建綠色生態水網，促進江河湖海、山
田園林有機融合。穗豐年水道河面碧波盪漾，白鷺翔飛；蛇尾涌、西太隆河等

河涌變成休閒散步的景觀
帶；沿線村莊美景如畫，往
昔「出門見水、舉步登舟、魚
翔淺底、荷藕飄香」的美麗
水環境正逐步實現。

良好的生態環境，使鳥
類有了充足的食物，因此
也不斷吸引各種候鳥來沙
田棲息覓食。白鷺常住、
候鳥越冬，水鄉沙田變得
更美，也更加生機勃勃。

沙田莞草茂盛
白鷺逐水而居

東莞沙田的美麗水道。甘海鵬 攝

情情情万水千山 总是总是万水千山 总是
2022

1952
1964

1977

1989

2012

1953

1965

1978

1990

2013

2001

1954

1966

1979

1991

2014

2002

1955

1967

1980

1992

2015

2003

1956

1968

1981

1993

2016

2004

1963

1976

1988

2011

2000

1962

1975

1987

2010

1999

1961

1974

1986

2009

2021

1998

1960

1973

1985

2008

2020

1997

1959

1972

1984

2007

2019

1996

1958

1971

1983

2006

2018

1995

1957

1970

1982

2005

2017

1994

2007

2022

1952
1964

1977

1989

2012

1953
1965

1978

1990

2013

2001

1954

1966

1979

1991

2014

2002

1955

1967

1980

1992

2015

2003

1956

1969
1968

1981

2016

2004

1963

1976

1988

2011

2000

1962

1975

1987

2010

1999

1961

1974

1986

2009

2021

1998

1960

1973

1985

2008

2020

1997

1959

1972

1984

2019

1958

1971

1983

2006

2018

1995

1957

1970

1982

2005

2017

香港商报创刊       周年

【香港商報訊】記者蘭鈞然、陳彥潔報道：元化
智能科技（深圳）有限公司旗下全資子公司骨聖元
化機械人（深圳）有限公司所研發的骨聖元化骨科
手術機械人產品上市發布會近日在深圳舉辦。

內地骨科手術機械人起步較晚，特別是骨科關節
置換輔助機械人，極度依賴進口，價格居高不下。
而元化智能發布的骨聖元化全骨科手術輔助機械
人，突破了該領域的技術壟斷。

據介紹，在手術中，機械臂能夠智能、準確、高
質量地輔助醫生完成骨科各種手術術式，按照手
術規劃高質量完成快速定位、精準截骨、靈巧挫
磨等手術操作。手術機械人的靈敏感知與智能決
策可以實時精確捕獲患者手術部位的任何細微位
移和變化，及時控制機械臂實現高速動態補償從
而保持手術精度並最大程度保護患者的軟組織不
受傷害。

【香港商報訊】記者黃裕勇報道：2022年廣州海
珠企業首席技師授牌儀式暨海珠區 「南粵家政」職
業技能競賽頒獎儀式昨日在廣州舉行。

據介紹，廣州地鐵集團有限公司李天明、樹根互
聯股份有限公司賀東東、廣州凡科互聯網科技股份
有限公司劉銳強、廣州市新興家喻飲食有限公司盧
鏡泉和廣州市生活在左服飾有限公司單鈺芳獲評首
批 「海珠企業首席技師」。

首批 「海珠企業首席技師」的正式出爐，將充分
發揮高技能人才引領示範作用，引導廣大技能人才
實現崗位成長成才，增強企業發展後勁。

未來，海珠區將持續實施3年期扶持政策《廣州
市海珠區實施職業技能提升行動計劃若干措施》，
進一步擴大政策宣傳覆蓋面，吸引更多主體參與職
業技能培訓，推進職業技能提升行動提質增效。

深科企機械人
助力骨科手術

廣州海珠首批
首席技師出爐

【香港商報訊】記者余麗齡 通訊員深汕視點報
道：為貫徹落實《深圳市人民政府關於發展壯大戰
略性新興產業集群和培育發展未來產業的意見》，
做好新能源汽車推廣工作，加快推進深汕智造城建
設，推動新能源汽車產業高質量發展，深圳市工信
局、深汕特別合作區管委會近日在深汕特別合作區
聯合舉辦深汕智造城新能源汽車產業推介會。

本次推介會共邀請了近30家新能源汽車產業鏈企
業參與。在推介會現場，深圳市工信局重點向參會
企業介紹了深圳新能源汽車產業的總體布局、深汕
智造城整體規劃及支持深汕特別合作區發展新能源
汽車產業相關政策等。深汕特別合作區科創經服局
等單位對深汕智造城重點園區進行推介，並詳細介
紹了深汕招商引資服務政策。同時，參會企業就具
體項目投資與深汕特別合作區相關部門進行洽談對
接。

據悉，深汕特別合作區近年來將新能源汽車產業
作為合作區重點發展產業之一，引進了比亞迪汽車
工業園等優質新能源企業產業項目，同時，精心規
劃建設深汕智造城，着力打造智能網聯汽車發展新
格局。

本次推介會，讓深圳新能源汽車產業企業進一步
了解深汕特別合作區投資環境和資源稟賦優勢，將
帶動更多優質項目投資深汕特別合作區，助力深汕
特別合作區打造新能源汽車及其上下游整體產業
鏈，為深汕特別合作區建設發展帶來新動力。

深汕智造城精心規劃
着力打造智能網聯車

【香港商報訊】記者李芳報道：6月11日是 「文
化和自然遺產日」，當天上午，廣東省韶關南雄市
在珠璣古巷舉辦以 「連接現代生活 綻放迷人光彩」
為主題的 2022 年南雄市 「文化和自然遺產日」活
動。活動以民俗巡演進景區的形式，進一步豐富人
民群眾精神文化生活，提高全社會自覺保護傳承非
遺的意識。

活動現場對南雄市 2021 年新增的省級非遺項目
《南雄板鴨製作技藝》，市級非遺項目《南雄竹、
藤工藝編製技藝》 《南雄旋木工藝》等3個非遺項
目頒發了市級非遺牌匾，並為2021年新增的非遺項
目三位縣級代表性傳承人頒發了證書。

此次文化和自然遺產日活動展示的南雄非遺項目
包含音樂、舞蹈、戲劇、技藝、民俗等多個非遺
項目。同時，還設置了非遺民俗巡遊、非遺項目
現場教學與體驗活動，充分展示了南雄原生態風
俗習慣，遊客參與其中，感受着非遺文化的獨特
魅力。

文化和自然遺產日
粵南雄展民俗文化

2022年6月14日 星期二

S2